
PIANO DI RECUPERO 
VIA S.Giovanni Gualberto

COMUNE DI ROGNO

Immobile sito in via S.Giovanni Gualberto

Committente 

Comune di

Lavori di

Data

tav.5

Piano di recupero via S.Giovanni Gualberto

Rogno (Bg)

NODARI DAISY

INTEGRAZIONI 6/03/2017

scala 1:100

progetto

piante prospetti sezione

prospetto sud ovest su via S.Giovanni Gualberto prospetto   sud-est   sez. A-A

N

prospetto   nord-ovest

2020

14

1124.3
12

43
.4


